[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СВИРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» ноября 2024 года                                                                                   №145

Об утверждении реестра победителей
конкурсного отбора - получателей на предоставления
субсидии из бюджета Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района на компенсацию затрат по доставке посредством автолавок (автомагазинов) товаров в сельские населенные пункты Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области до места назначения и обратно до места погрузки

В целях реализации постановления администрации Свирицкого сельского поселения от 30 января 2024 г. № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области», с Учетом протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на предоставления субсидии из бюджета Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района на компенсацию затрат по доставке посредством автолавок (автомагазинов) товаров в сельские населенные пункты Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области до места назначения и обратно до места погрузки от 20 ноября 2024 года № 01/С2024, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр победителей конкурсного отбора - получателей на субсидии из бюджета Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района на компенсацию затрат по доставке посредством автолавок (автомагазинов) товаров в сельские населенные пункты Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области до места назначения и обратно до места погрузки, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному бухгалтеру обеспечить финансирование в размере 100 000 (сто тысяч) рублей из бюджета Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области по муниципальной программе «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области».
3.  Настоящее постановление вступает в законную силу после подписания.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Свирицкого сельского поселения в сети Интернет www.svirica-adm.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   В.А. Атаманова

Утвержден
постановлением администрации
Свирицкого сельского поселения
Волховского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 20.11.2024 г. №145
(Приложение)
Реестр
победителей конкурсного отбора – получателей на субсидии из бюджета Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района на компенсацию затрат по доставке посредством автолавок (автомагазинов) товаров в сельские населенные пункты Свирицкого сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области до места назначения и обратно до места погрузки

	п/п
	Наименование организации
	ИНН
	КПП
	Расчетный счет
	Сумма субсидии. руб.
	Наименование банка
	БИК
	Корр. счет

	1
	ООО «Район»
	4702021087
	470201001
	40702810755000021352
	100 000,00
	Северо-Западный банк ПАО СБЕРБАНК г. Санкт-Петербург
	044030653
	30101810500000000653

image1.jpeg